PREFEITURA MUNICIPAL DE DATAS

Secretaria Municipal de Saúde

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES DO PSS Nº 004/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DATAS, Estado de Minas Gerais, resolve
RETIFICAR item do Edital do Processo Seletivo 004/2018, conforme segue:

Onde se lê no subitem 5.2 Requisitos básicos para a inscrição: “ k) Haver quitado

a taxa de pagamento da inscrição até o dia 07/03/2018”,

Leia-se: “k) Haver quitado a taxa de pagamento da inscrição até o dia

18/07/2018”.

Onde se lê no subitem 7.1. 1ª ETAPA - PROVA OBJETIVA:” b) A prova objetiva

será aplicada no dia 25 de julho de 2018 às 8h00 horas da manhã”,

Leia-se: b) A prova objetiva será aplicada no dia 25 de julho de 2018 às 13h00

horas da manhã”.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se!

Datas/MG, 20 de Julho de 2018.